

---

# Fashion Agency ApS

**CVR-nr.: 39761084**

Lågegyde 136  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2025**

---

**Christina Gurewitsch**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fashion Agency ApS  
Lågegyde 136  
2980 Kokkedal  
e-mailadresse: christina@fashion-agency.dk  
CVR-nr.: 39761084  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Fashion Agency ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kokkedal, den 17/06/2025

## **Direktion**

Christina Gurewitsch

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er agentur indenfor modebranchen samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret været præget af en relativ negativ effekt på forbrugerens økonomiske råderum og dermed indkøb af forbrugsgoder m.v. Årets resultat efter skat blev et underskud på 74.873 dk og betegnes som utilfredsstillende. Som følge af årets underskud er selskabets kapital stort set tabt. Egenkapital udgør pr.31 december 2024 er positiv med 3.214 dk.

For det kommende år forventes såvel omsætningsniveau som indtjeningsniveau at ligge på et marginalt højere niveau, hvilket dog er afhængigt af normale samfundsmæssige tilstand - såvel nationalt som internationalt.

Den ovenfor nævnte kapital forventes re-etableret indenfor de kommende år.

## Efterfølgende begivenheder

Der har ikke været nogle efterfølgende begivenheder.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		459.305	545.930
Eksterne omkostninger		-73.260	-52.415
<b>Bruttoresultat</b>		<b>386.045</b>	<b>493.515</b>
Personaleomkostninger		-480.962	-463.468
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-94.917</b>	<b>30.047</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-192	-142
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-95.109</b>	<b>29.905</b>
Skat af årets resultat		20.236	-7.109
<b>Årets resultat</b>		<b>-74.873</b>	<b>22.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-74.873	22.796
<b>I alt</b>		<b>-74.873</b>	<b>22.796</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.755	42.343
Tilgodehavende skat		21.242	7.097
Andre tilgodehavender		45.000	42.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>81.997</b>	<b>91.440</b>
Likvide beholdninger		52.146	73.446
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>134.143</b>	<b>164.886</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>134.143</b>	<b>164.886</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-36.786	38.087
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.214</b>	<b>78.087</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.322	106
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		63.466	9.597
Skyldig selskabsskat			7.098
Skyldig moms og afgifter		47.908	59.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		233	10.346
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>130.929</b>	<b>86.799</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>130.929</b>	<b>86.799</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>134.143</b>	<b>164.886</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1